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Członkowie Körber Network Foreign Policy z wizytą w BBN

W piątek 20 maja br. zastępca szefa BBN dr Zdzisław Lachowski spotkał się z członkami
Körber Network Foreign Policy z Niemiec.

Podczas  wizyty  w  BBN  goście  zostali  zapoznani  ze  strukturą  i  zasadami
funkcjonowania  Biura.  Poznali  też  zakresy  działania  poszczególnych
departamentów  oraz  ich  aktualne  zadania.

W  czasie  spotkania  poruszone  zostały  kwestie  dotyczące  m.in.  priorytetów
polskiej prezydencji w Radzie UE w dziedzinie Wspólnej Polityki Bezpieczeństwa i
Obrony,  współpracy  UE-NATO,  polskiej  polityki  wschodniej,  a  także  tarczy
antyrakietowej.

Członkowie Körber Network Foreign Policy przebywają w Polsce od 20 do 21 maja w ramach corocznej wizyty
studyjnej. Celem podróży jest zapoznanie się z systemem instytucjonalnym RP oraz kierunkami polskiej polityki
zagranicznej, ze szczególnym uwzględnieniem kwestii bezpieczeństwa i polityki obronnej.

***

Körber Network Foreign Policy powstała 2005 r. Jej członkami są młodzi eksperci zajmujący się problematyką
polityki międzynarodowej z takich niemieckich instytucji jak: Bundestag, Urząd Kanclerski, Ministerstwo Spraw
Zagranicznych, Ministerstwo Obrony, ambasady i think tanki. Głównym celem organizacji jest wymiana poglądów
jej członków z czołowymi postaciami sceny międzynarodowej na tematy związane z polityką zagraniczną. Co roku
członkowie grupy udają się w podróż studyjną, której celem jest zapoznanie się z problemami i wyzwaniami
stojącymi przed danymi regionami i  państwami.  W czasie wizyt  eksperci  spotykają się z  przedstawicielami
administracji  publicznej,  świata akademickiego oraz instytucji  pozarządowych. Dotychczas członkowie Körber
Network Foreign Policy odwiedzili Belgrad i Prisztinę (2005), Gruzję (2006), Iran (2007), Ukrainę (2008), Syrię i
Liban (2009) oraz Kazachstan (2010).
(Źródło: Körber Network Foreign Policy)
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